
30
P

O
T

R
A

V
I

N
Á

Ř
S

K
Á

 
R

E
V

U
E

 
3

/
2

0
1

8
m a r k e t i n g

Společnost DALIX, s. r. o., působí na českém trhu od 
roku 1994 a posiluje svou vedoucí pozici na trhu auto-

lednic a mobilních chladniček pro profesionální trh roz-
sahem své nabídky, používáním nejnovějších technologií, 
a především úzkou spoluprací se světovými leadery v da-
ném oboru.

Doby, kdy většina výrobců kompresorových auto-
chladniček nabízela kompresory doplněné o elektronickou 
řídicí jednotku s možností napájení na 12/24 V a uka-
zatel teploty na displeji považovala za dostatečnou výbavu, 
jsou pryč. Nově jsou autochladničky vybavovány tech-
nologiemi, které by málokdo u těchto výrobků očekával. 
Možnost ovládání a komunikace pomoci WIFI aplikací, 
osazení lednic USB zásuvkou či dálkové sledování a moni-
toring teplot u vybraných modelů začínají být nutností pro 
úspěch na trhu. Ne každý však potřebuje nejnovější tech-
nologie, a proto i na tyto zákazníky je u společnosti DALIX 
pamatováno. Standardní osvědčené modely stále zůstávají 
v nabídce, stejně tak pro zákazníky, kteří požadují spoleh-
livou a účinnou autochladničku s jednoduchým ovládáním, 
bez nároku na hluboké mražení, má DALIX připraveny 
kompresorové autolednice, které jsou cenově blízké termo-
elektrickým profesionálním autolednicím. 

Kompresorovou autolednici umí DALIX dodat nejen ve 
formě standardního boxu, ale také zásuvky pod postel, nere-
zovou do boční schránky vozidla, vestavnou nebo v podobě 
polotovaru pro individuální stavbu. V nabídce jsou základní 
modely, které uspokojí potřeby většiny uživatelů, až po 

profesionální produkty, které plní nejnáročnější požadavky 
na převoz chlazeného zboží s deklarovanou teplotou. Trvalá 
nabídka autolednic společnosti DALIX stále narůstá a již 
nyní si můžete vybrat z více než 200 nabízených modelů (boxy 
a vestavné lednice). Nabídka standardních autolednic je dopl-
něna o pasivní chladicí boxy a produkty umožňující individu-
ální stavbu autolednic. 

Hledáte řešení přepravy chladírenského/mrazírenského 
zboží při splnění přísných hygienických norem, bez nutné 
izolační úpravy vašeho vozidla? Hledáte produkt s životností 
delší než samotné vozidlo? I zde Vám DALIX nabídne řešení 
v podobě velkoobjemových profesionálních chladicích/mra-
zicích boxů s vnitřním objemem až 1640 litrů, které jsou tím 
pravým řešením pro catering, transport čerstvých potravin, 
mraženého zboží, cukrářských výrobků a dalšího zboží se sle-
dovanou a deklarovanou teplotou.

Univerzální recept na nejvhodnější řešení neexis-
tuje. Jediné, co je možné v případě kompresorových auto-
lednic doporučit, je návštěva nebo konzultace ve společnosti 
DALIX. Můžete si tak udělat přehled nejenom o samotných 
produktech, ale také o možnostech společnosti, a především 
servisním zázemí, které je v případě pořízení jakékoliv auto-
lednice velmi důležité. 

 www.dalix.cz

DALIX, s. r. o.

�

Profesionální autolednice
a mobilní chladničky
od společnosti DALIX



31
P

O
T

R
A

V
I

N
Á

Ř
S

K
Á

 
R

E
V

U
E

 
3

/
2

0
1

8
n a b í d k y  /  i n f o r m a c e


